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                      Sydsidan 
 

Ett informationsblad från Svenska Fjällklubben-Syd                      Mars  2025 

Redaktör: Johnny Nilsson. Mail: johnil@telia.com. 

 

Årsmöte! Var blev ni av? 

Den 8 mars höll sektionen årsmöte i Staffanstorp. Endast 2 medlemmar utöver styrelsen 

hade infunnit sig. Varför utebli från det bästa tillfället att påverka sektionens utveckling? Detta 

är tyärr en utveckling vi sett på sistone. Färre och färre kommer på våra aktiviteter. Antalet 

medlemmar i sektionen är däremot tämligen konstant och nya medlemmar registreras 

fortlöpande. 

För drygt ett år sedan genomförde vi en enkät där vi frågade medlemmarna vad för 

aktiviteter de efterlyste. Antalet svar på enkäten översteg vära förväntningar. Det finns 

uppenbart ett sug efter aktiviteter i sektionen men med mer fjällinriktning än vad som erbjuds 

idag! 

Det är hög tid för styrelsen att anamma vad enkäten tillsammans med den enkät som 

genomfördes centralt i klubben gav för resultat. En mera fjällintiktad aktivitetsplan är vad 

medlemmarna efterlyser.  

Johnny Nilsson 

 

 

Styrelsen sektion Syd 2025 

Ordförande: Anders Holmgren. anders.holmgren55@gmail.com. 

Vice ordförande och kassör: Jacob Sparre. jakobsparre26@gmail.com 

Sekreterare: Fredrik Fogelberg. fredrik.fogelberg@telia.com 

Ledamot: Vakant 

Ledamot: Rolf: Nielsen. rolf.nielsen@telia.com 

Suppelant: Olle Kjellström  ollekswe@gmail.com 
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Aktivitetskalender 2025 

                           

 

Datum        Aktivitet        Plats                   

SFK-aktiviteter 

April/maj         Vårvinterträff 5 dagar   Katterjaure 

11 maj         Vandra med styrelsen. Kullatorpet 10 km Genarp 

 

Aktiviteter samordnade med STF 

12 april         Vandring vid Bromölla – Ivösjön 25 km Bromölla 

13 april         Vandring vid Fjällfotasjön/Eksholmasjön 17 km Svedala 

10 maj         Vandring Fyledalen – Skogshejdan 15 km Tomelilla 

15 juni         Vandring Sibbarp – Klagshamn 15 km Limhamn                     

22 – 29 juni         Vandringsvecka Höga kusten (5 vandringsdag.) Ångermanland 

Anmälan sker över STF Sydvästra Skånes hemsida, gå in under aktiviteter för mer info, start tider

 mm. 

 

                   

 

 

Hjälp med transporten? 

Är du intresserad av att hänga med på någon av våra aktiviteter men saknar transportmedel 

för att ta dig dit? Ta kontakt med den du skall anmäla dig till så undersöker hen om det går 

att samordna med någon annan deltagare. 
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Genomförd aktivitet 

  Årsmöte 8 mars 

 

 
Den 8 mars höll sektionen årsmöte i Staffanstorp. Uppslutningen var skral. Utöver styrelsen var 

endast 2 medlemmar närvarande. Resultatet av mötet var följande: 

 7 st närvarande 

 Verksamhetsberättelsen godkändes 

 Ekonomisk rapport: Årets resultat  – 1 277 kr Balansräkning 11 687,98 

Det sista bidraget för året från Centralstyrelsen anlände inte förrän efter årsskiftet och 

kom därför inte med. Med det inräknat hade året gått med vinst. 

  

Revision: Inga anmärkningar. Balansräkningen tillstyrktes och styrelsen beviljades 

ansvarsfrihet.  

Styrelse för 2025: Ordförande Anders Holmgren 

       Ledamöt Fredrik Fogelberg 

        Ledamot Vakant 

        Suppleant Olle Kjellström 

 Jakob Sparre och Rolf Nielsen valdes på 2 år vid fjorårets årsmöte. 

 Jenny Lindström och Malin Bosrup hade avbjöt omval. 

        Revisor: Anders Sellman. Gunnar Svensson hade avböjt omval. 

        Revisorsuppleant: Johnny Nilsson  

        Valberedning: Leo Schneede 

Motion: Rolf Nielsen hade skickat in en motion angäende att Sydsidans 

publicering på Fjällklubbens hemsida inte hade fungerat tillfredsställande. Problemet 

är nu åtgärdat varför motionen ansågs vara besvarad. 
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Styrelsens proposition: Proposisionen angående att även medlemmar uyanför sektion 

Syds geografiska område kan ansöka om medlemskap i sektionen, nu är förankrat i 

stadgarna. 

  

Här kommer ytterligare en artikel från Rolf Nielsens digra förråd: 

. 

 

    

Var finns Lisas Stuga? Vem var Lisa? 
Dessa få rader skall förhoppningsvis stimulera till mera läsning. 
Det har skrivits många bra artiklar om Lisas Stuga bla i Turist https://www.turist.se/sagan-om-lisas-stuga-i-
vistasdalen/ och https://www.fjallklubben.se/klubben/sfk-tipsar/96-lisas-stuga 
Min avsikt är att göra Dig, som inte vet något än, om Lisa och hennes stuga, att bli nyfiken och vill veta mera. 
Det anstår varje fjällentusiast att åtminstone känna till historien om Lisa och hennes stuga. 

 
Här kommer lite text som en blänkare, om en liten, liten kraftfull flitig Lisa och hennes lilla, 
lilla stuga i björkskogen, i en stor och mäktig fjälldal - Vistasvagge. 

 
Anna Elisabeth Zetterström, bodde och arbetade som dispensärsköterska i Hörby. (Troligen anställd 

vid det sjukhus som funnits i Hörby) (Dispensärer inrättades i synnerhet för bekämpande av tuberkulos.)  

 
Lisa, som hon kallades, föddes 20.9 1889 i Grycksbo i Dalarna och dog 16.3 1979. 
Lisa var fjällbiten, älskade fjällen och genomförde långa och ganska tuffa vandringar i ensamhet, 
med ngt undantag. Hon sökte stillheten och lugnet. Men hon behövde en liten stuga eftersom hon 
stannade till fjälls i flera veckor. 
Hon skrev till regeringen och fick den tidens bygglov och kunde arrendera lite mark för 10 kr om 
året, för att uppföra en liten stuga, om hon lovade att inte bedriva jakt och fiske 

https://www.turist.se/sagan-om-lisas-stuga-i-vistasdalen/
https://www.turist.se/sagan-om-lisas-stuga-i-vistasdalen/
https://www.fjallklubben.se/klubben/sfk-tipsar/96-lisas-stuga
https://www.bing.com/search?q=Tuberkulos%20wikipedia&form=WIKIRE
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Lisa fick hjälp av familjen Sarri i Nikkaloukta (Per Sarri) att bygga hennes lilla stuga. Stugan 
transporterades som monteringsbara stockar till en enslig plats i björkskogen i Vistasdalen.  
Timmerstockarna drogs fram på kälke över isen, med häst och släde, och monterades därefter.  
 
Stugan stod klar 1932 och då var Lisa 42 år. Lisa tillbringade många somrar i sin stuga men slutade 
att åka till stugan omkring 1960. I stugan finns två våningssängar som är 170 cm långa. Det räckte, 
Lisa var bara 1,60 lång. Där finns också en liten eldstad och hyllor med husgeråd. 

 
Läs gärna vidare och lär mer. 
Vad händer med stugan nu? Vem har ansvaret för underhåll och tillsyn? 

 
Rolf Nielsen 
 

 

Något lntressant att berätta? 

Syd-sidan ser gärna att medlemmarna i sektion Syd delar med sig av erfarenheter eller 

återger intressanta historier från fjällvärlden. Det kan gärna vara en berättelse från en 

fjällvandring du gjort. Maila manus , gärma med bilder, till johnil@telia.com. 

 

 

                                              

 

           

Fjällmiljö – Fjällkunskaper – Fjällupplevelser 

 

www.fjallklubben.seFFFF 
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